
Zarządzenie Nr 26/2007
Wójta Gminy Ładzice

z dnia 24 września 2007 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego   oraz  operatorów  informatycznej  obsługi 
Obwodowych Komisji Wyborczych

                           
Na podstawie § 6 ust.1 i 3  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 września 2007 
r.  w  sprawie  zasad  i  sposobu  wykorzystania  elektronicznego  systemu  przesyłania  i 
przetwarzania  danych  o  wynikach  głosowania  i  wynikach  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Pana Andrzeja Sękowskiego na koordynatora gminnego obsługi informatycznej 
Obwodowych Komisji Wyborczych.

§ 2

Powołuję operatorów informatycznej obsługi  Obwodowych Komisji Wyborczych w osobach:

1) Pani Lucyna Woźniakowska  - operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1        
    w Jedlnie
2) Pani Magdalena Pierzak  - operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
    w Stobiecku Szlacheckim
3) Pani Jadwiga Jachowicz -  operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3        
    w Radziechowicach
4) Pani Renata Ościk -  operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
    w Ładzicach

§ 3

Zadania koordynatora i operatorów określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

                                                                                                 WÓJT
 
                                                                                   TOMASZ KOWALSKI


